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ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 26ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 101/2019 της Ε.Ε.

Στις 17 Οκτωβρίου 2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 26η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που
έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την
14/10/2019

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Γιώργος

Καπλάνης – μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 3ο θέμα της Η.Δ. περί: «΄Εγκριση της 3ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού
ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2019» και λέει τα εξής:
Είναι ανάγκη σήμερα να προχωρήσουμε σε μερική αναμόρφωση (μειώσεις, δημιουργίες, ενισχύσεις) του
προϋπολογισμού ως εξής:
 
ΕΣΟΔΑ

Κωδικοί Εσόδων που ενισχύονται
4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 20.000,00€

Σύνολο εσόδων που ενισχύονται 20.000,00€
Σύνολο εσόδων (Δημιουργίες+ενισχύσεις- μειώσεις) 20.000,00€

ΕΞΟΔΑ

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται

00.6492 Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών
πράξεων

37.929,57€

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 146.585,00€

30.7135 Λοιπός εξοπλισμός 8.020,00€

Σύνολο Εξόδων που μειώνονται 192.534,57€

Κωδικοί Εξόδων που εγγράφονται
30.6662.0005 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Αγίας Βαρβάρας 24.800,00€
30.6662.0006 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Αιγάλεω 24.800,00€
30.6662.0007 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Αγίων Αναργύρων - Καματερού 12.400,00€
30.6662.0008 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Χαϊδαρίου 24.800,00€
30.6662.0009 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Φυλής 12.400,00€
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30.6662.0010 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Ιλίου 12.400,00€
30.6662.0011 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο Πετρούπολης 12.400,00€

Σύνολο Εξόδων που εγγράφονται 124.000,00€

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται

10.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

14.500,00€

10.6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

400,00€

10.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης Δημοσίου 700,00€

10.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 3.007,20€

10.6054.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 35,00€

10.6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 2.000,00€

15.6021
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα) 3.285,42€

15.6052.0001 ΕΦΚΑ 1.438,33€

30.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

3.500,00€

30.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

6.000,00€

30.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ Σύνταξης Δημοσίου 450,00€

30.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 869,72€

30.6052.0002 ΤΣΜΕΔΕ - ΕΛΠΠ - ΚΥΤ 670,97€

30.6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 5.500,00€

30.6266 Συντήρηση υποστήριξη του λογισμικού ARCGIS 2.520,00€

35.6021 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και
λοιπές πρόσθετες αμοιβές

2.800,00€

35.6052.0001 ΙΚΑ ΕΦΚΑ 375,90€

70.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

2.700,00€

70.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

8.500,00€

70.6052.0001 ΙΚΑ 1.127,70€

72.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

200,00€

72.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά
τακτικά επιδόματα)

5.200,00€

72.6051.0001 ΤΥΔΚΥ 100,00€
72.6051.0002 ΤΕΑΔΥ 150,00€
72.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης Δημοσίου 250,00€
72.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 934,86€
72.6052.0002 ΤΣΜΕΔΕ 319,47€
00.8221.0001 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 20.000,00€
10.6461 Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 1.000,00€

Σύνολο Εξόδων που ενισχύονται 88.534,57€
Σύνολο Εξόδων (Δημιουργίες+ενισχύσεις-μειώσεις) 20.000,00

Σύμφωνα με την ανωτέρω αναμόρφωση οι κωδικοί του Προϋπολογισμού διαμορφώνονται ως εξής:

ΕΣΟΔΑ Ποσά Προϋπολογισμού Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

Κωδικοί Εσόδων που ενισχύονται
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4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 75.000,00€ 20.000,00€ 95.000,00€
Σύνολο εσόδων που ενισχύονται 75.000,00€ 20.000,00€ 95.000,00€

Σύνολο εσόδων (Δημιουργίες+ενισχύσεις-
μειώσεις) 20.000,00€

ΕΞΟΔΑ
Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται

00.6492 Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών
αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων

209.062,06€ 37.929,57€ 171.132,49€

30.7135 Λοιπός εξοπλισμός 211.120,00€ 8.020,00€ 203.100,00€

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 362.718,10€ 146.585,00€ 216.133,10€

Σύνολο Εξόδων που μειώνονται 782.900,16€ 192.534,57€ 590.365,59€

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται

10.6021
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

150.000,00€ 14.500,00€ 164.500,00€

10.6041
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

0,00€ 400,00€ 400,00€

10.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης Δημοσίου 7.199,45€ 700,00€ 7.899,45€
10.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 2.950,00€ 3.007,20€ 5.957,20€
10.6054.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 0,00€ 35,00€ 35,00€

10.6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά
γραφείων

3.000,00€ 2.000,00€ 5.000,00€

15.6021
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

60.000,00€ 3.285,42€ 63.285,42€

15.6052.0001 ΕΦΚΑ 12.000,00€ 1.438,33€ 13.438,33€

30.6011
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

114.400,00€ 3.500,00€ 117.900,00€

30.6021
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

90.000,00€ 6.000,00€ 96.000,00€

30.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης Δημοσίου 3.392,07€ 450,00€ 3.842,07€
30.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 12.500,00€ 869,72€ 13.369,72€
30.6052.0002 ΤΣΜΕΔΕ - ΕΛΠΠ - ΚΥΤ 5.800,00€ 670,97€ 6.470,97

30.6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 10.000,00€ 5.500,00€ 15.500,00€

30.6266 Συντήρηση υποστήριξη του λογισμικού ArcGIS 8.000,00€ 2.520,00€ 10.520,00€

35.6021
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

24.500,00€ 2.800,00€ 27.300,00€

35.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 6.620,00€ 375,90€ 6.995,90€

70.6011
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

77.416,00€ 2.700,00€ 80.116,00€

70.6021
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

83.500,00€ 8.500,00€ 92.000,00€

70.6052.0001 ΙΚΑ 25.000,00€ 1.127,70€ 26.127,70€

72.6011
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

29.000,00€ 200,00€ 29.200,00ε

72.6021
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός
μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

49.500,00€ 5.200,00€ 54.700,00€

72.6051.0001 ΤΥΔΚΥ 1.260,00€ 100,00€ 1.360,00€
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72.6051.0002 ΤΕΑΔΥ 1.000,00€ 150,00€ 1.150,00€

72.6051.0004 ΕΦΚΑ υπέρ σύνταξης Δημοσίου 2.700,00€ 250,00€ 2.950,00€

72.6052.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 6.900,00€ 934,86€ 7.834,86€

72.6052.0002 ΤΣΜΕΔΕ 5.800,00€ 319,47€ 6.119,47€

10.6461 Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 600,00€ 1.000,00€ 1.600,00€

00.8221.0001 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 75.000,00€ 20.000,00€ 95.000,00€

Σύνολο Εξόδων που ενισχύονται € 88.534,57€ €
Σύνολο Εξόδων που δημιουργούνται

30.6662.0005 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο
Αγίας Βαρβάρας

0,00€ 24.800,00€ 24.800,00€

30.6662.0006 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο
Αιγάλεω

0,00€ 24.800,00€ 24.800,00€

30.6662.0007 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο
Αγίων Αναργύρων - Καματερού

0,00€ 12.400,00€ 12.400,00€

30.6662.0008 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο
Χαϊδαρίου

0,00€ 24.800,00€ 24.800,00€

30.6662.0009 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο
Φυλής

0,00€ 12.400,00€ 12.400,00€

30.6662.0010 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο
Ιλίου

0,00€ 12.400,00€ 12.400,00€

30.6662.0011 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τον Δήμο
Πετρούπολης

0,00€ 12.400,00€ 12.400,00€

Σύνολο εξόδων που εγγράφονται 0,00€ 124.000,00€ 124.000,00€

Σύνολο Εξόδων (Δημιουργίες+ενισχύσεις-
μειώσεις) 20.000,00€

Οι ανωτέρω αναμορφώσεις του προϋπολογισμού θα γίνουν μέσω του αποθεματικού το οποίο τελικά
συμπεριλαμβανομένης και της παρούσης αναμόρφωσης διαμορφώνεται στο ποσό των 60.874,64€, ενώ το
σύνολο των τακτικών εσόδων του Συνδέσμου ανέρχεται στο ποσό του 1.258.412,75€.
 
Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α, 07/06/2010) όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του ΒΔ17/5-15/06/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.2647/1998 και
τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997
4. Την υπ' αριθ. 07/2017 απόφαση του Δ.Σ περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε"
(ΑΔΑ:78ΔΘΟΡΕΓ-ΙΦΨ) 
5. Την υπ' αριθ. 13/2018 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφιση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού έτους
2019" (ΑΔΑ:ΨΞΑΘΟΡΕΓ-ΟΕΤ) που  εγκρίθηκε με το 120045/37788/20.02.2019  έγγραφο της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Αττικής, (αρ. πρωτ. ΑΣΔΑ 864/22.02.2019) όπως ισχύει.
6. Την υπ' αριθ. 5372/15.10.2019 εισήγηση για προτάσεις αναθεώρησης ετήσιου προγράμματος έτους 2019   
7. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
 

Eγκρίνει την 3η Αναμόρφωση του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2019, σύμφωνα με την
εισήγηση του Προέδρου.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 101/2019 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Τα Μέλη
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Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

Νίκος Ζενέτος
Γιώργος Καπλάνης

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι,17/10/2019

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

   

 

Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  
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